檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：邱琬真

聯絡電話：04-8511888分機1472

傳真電話：04-8511666

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年08月20日

發文字號：大葉教字第1030001325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動議程表(10300013251-A.PDF)

主旨：本校謹訂於103年9月3日(星期三)辦理「服務學習攜手計

畫種子教師研習」，敬邀 貴校教師踴躍報名參加，並請

惠予公假。

說明：

一、依據教育部補助本校「服務學習攜手計畫」(教育部推動

服務學習方案)辦理。

二、活動時間：103年9月3日(星期三)13:00~17:00。

三、活動地點：本校觀光餐旅大樓M210教室。

四、報名方式：敬請於8月29日(星期五)前至活動專屬報名系

統提交報名資料，即可完成報名程序。報名網址：http://

goo.gl/lRReQb

五、全程參與者，將核發「研習時數證明」。

六、本研習敬備餐盒及茶水，為響應環保節能減碳運動，請自

備環保杯及環保餐具。

七、隨文檢附本活動議程表及會場交通資訊、報名資訊，詳參

附件資料，請惠允推薦 貴機關(構)人員參加，並准予公

（差）假前往。

2

1030003217

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/08/20

■■■■■■■有附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

八、本案聯絡人：教務處教學資源中心邱琬真小姐。電話：04

-8511888轉分機1472。

正本：彰化縣各國民中學、彰化縣各國民小學、彰化縣高中職

副本： 2014-08-20
14:26:48